
Robotai
Ketvirtadienis, 19 Gruodis 2019 12:10

Dalyvavome 15-ajame Prienų rajono mokinių informacinių technologijų konkurse 

  

"Robotai buityje"

  

2019 m. gruodžio 12 d. Prienų "Revuonos" pagrindinėje mokykloje vyko 15-ojo Prienų rajono
mokinių informacinių technologijų konkurso "Robotai buityje" baigiamoji šventė. 

  

Šventės pradžioje turėjome galimybę pažiūrėti 6a klasės mokinių parengtą vaidinimą apie
robotus, jų teikiamą naudą ir daromą žalą. Tada visus dalyvius sveikino mokyklos direktorė
Ilona Balčiukynienė ir konkurso rėmėjo "Prienų kompiuteriai" atstovas Darius Kulieša. 

  

Konkursui buvo pateikti 53 darbai (28 erdviniai ir 25 kompiuteriniai). Dalyvavo 70 mokinių iš
devynių Prienų rajono mokyklų. Šiam konkursui pateikė darbus 9 mūsų mokyklos mokiniai (1
penktokas, 5 šeštokai ir 3 aštuntokai). 8 klasės mokiniai Paulius Radžiūnas ir Deividas Zujus iš
kompiuterio detalių sukonstravo „Voratinklių surinkėją“ ir „Termoreguliatorių, o Vilius Riauba –
„Robotą – adsorbcinį oro sausintuvą“. 6 klasės mokinė Austėja Skvernelytė pateikė erdvinį
darbą – „Namų saugotoją“ ir kompiuterinį piešinį, kuriame pavaizdavo robotą „Beep Bap“.
Austėjai įteiktas Prienų rajono savivaldybės Diplomas kompiuterinių darbų kategorijoje
užėmusiai III vietą ir prizas – ausinės.

      

Kiti konkurso dalyviai Kamilė Šeškauskaitė (5 kl.), Ieva Mikalauskaitė, Erika Abramavičiūtė,
Skaistė Žilionytė ir Arnas Martusevičius (6 kl.), Vilius Riauba, Paulius Radžiūnas ir Deividas
Zujus (8 kl.) buvo apdovanoti Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos direktorės padėkos
raštais. Renginio vedėja, "Revuonos" pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui
Kristina Belenavičienė, paprašė mokinių išsakyti savo siūlymus kitų metų konkurso temai.

  

Renginio metu buvo galima apžiūrėti visus išeksponuotus erdvinius darbus, juos palyginti,

 1 / 2



Robotai
Ketvirtadienis, 19 Gruodis 2019 12:10

įvertinti bei įsivertinti. Tiek erdviniai, tiek kompiuteriniai darbai buvo vertinami atsižvelgiant į
darbo informatyvumą, atitikimą temai, meniškumą, originalumą ir įdomumą.

  

Šis renginys paliko didelį įspūdį ir mokiniams, ir jų mokytojams. Džiaugiamės, kad kiekvienais
metais jis būna išskirtinis dėka „Revuonos“ pagrindinės mokyklos IT mokytojos ekspertės Rasos
Alaburdienės. Ji, kaip atsakinga už konkurso organizavimą ne tik pasirūpina rėmėjais, bet,
atrodo, niekuomet nepritrūksta idėjų organizuojant baigiamąją konkurso šventę. 

  

 Informacinių technologijų mokytoja Aldona Kaminskienė, konkurso vertinimo komisijos narė

 2 / 2


